
.,.**§.e 
-

Smlouva č. t79-t7

níže uvedeného dne uzavřely smluvnístrany:

Společnost: Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně
Se sídlem: K Letišti 278/4a,16100 Praha 6 - Ruzyně
Zastoupená: lng. Ludmilou Turečkovou, ředitelkou školy
Příspěvková organizace, Zřizovatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám.2/2, Praha ].

(dále jen ,,Partner")
lČ: 00639494
x ,-.L. UctU:

a

Společnost:
Se sídlem:
Zastoupená

Cafeomega s.r.o.
142aa Praha 4, Libr.lšská X]l.{Zqp-

Martinem Průchou, jednatelem společnosti
tčlotč:
x ,w-
L. UctU:

Společnost zapsaná v ubcRoonIm raze, vložka C, t87573
(dále jen,,Provozovatel ")

(Provozovatel a Partner dále společně jen ,,smluvní strany")

tuto

Smlouvu o instalacia následném provozu prodejních automatů
(dále jen ,,smlouva")

l.
Předměť smlouvy

Předmětem smlouvy ie vymezenívzáiemných vJahů a poviUostí mezi Provozovatelem a Partnerem následovně:

1. Provozovatel ig dle tohgto smluvního vztahu povinen:

1.1 dodat a následně zajistit provoz 1 ks automatu na teplé nápoje a 2 ks svačinového automatu ve vlastnictví
Provozovatele (dále jen ,,prodejní automaty") v nebytových prostorách užívaných Partnerem na adrese:
K Letišti 278l4a,161 00 Praha 6 - Ruzyně (dále jen ,,Prostory"),

1,2 zajistit dostatečné a plynulé zásobení prodejních automatů tak, aby byly v provozu schopném stavu.
]".3 vlastními náklady zajistit pravidelnou údržbu, doplňování a servis prodejních automatů.
1.4 zajistit, aby automaty byly provozovány v souladu s hygienickými podmínkami provozování a platnými právními

předpisy upravujícími, sortiment prodávaných poživatin tak, aby nedocházelo k rozporům s výživovými
požadavky pro žáky a studenty škol.

2. Partner ie dle tohoto luvního vztahu povinen

2.1 zajistit přívody energií pro prodejní automaty přičemž se u elektřiny jedná o zásuvku na 220 V; a u vodovodní
přípojky o roháček s 3/B vnějším závitem.

2.2 vymezit prostor pro instalaci prodejních automatů, který bude k dispozici Provozovateli po celou dobu
provozování prodejních automatů dle této smlouvy.

2.3 nemanipulovat s prodejními automaty, a to žádným způsobem.
2.4 v plípadě poruchy informovat Provozovatele na telefonním čísle, které bude vyznačeno na štítku prodejních

aUtomatů.

li

c,
Stránka 1



ll,
Zajištění provozu prodejních automatů

1. Provozovatel se zavazuie:
1.1 řádně provozovat prodejníautomaty v souladu se všemi ujednáními této smlouvy.
1.2 instalovat prodejníautomaty na místa určená Partnerem.
1.3 zajistit napojeníautomatů na předem Partnerem připravené přívody energie a následné zprovoznění

prodejních automatů na vlastní náklady.
1,4 zajistit proškoleníobsluhy prodejních automatů a dbát provozního řádu budovy, ve které jsou automaty

provozovány.'

2. Partner se zavazuie, že
2.1 umožní přístup zaměstnancům Provozovatele kdykoliv, během pracovní doby Partnera.
2,2 zajistí a uhradí nepřetržitou dodávku všech energií potřebných pro provoz prodejních automatů, vyjma

havárií či poruch či závad na straně dodavatele.
2.3 bude Partner r4íhradním provozovatelem prodejních automatů v Prostorách.
2,4 nebude přemisťovat prodejní automaty z místa určeného při instalaci bez vědomía souhlasu Provozovatele
2.5 bude informovat Provozovatele o poškození, odcizeníči znehodnocení prodejních automatŮ.
2.6 bude respektovat, že prodejní automaty jsou v majetku Provozovatele, a to po celou dobu trvání smluvního

vztahu, a po ukončenítrvánísmluvního vztahu mu bez zbytečného odkladu prodejní automaty vydá a

umožní jejich následný odvoz.
3. Partner proh|ašuje, že využívá Prostory na základě nájemní smlouvy a že mu byl pro realizaci předmětu

plněnísmluvního vztahu poskytnut souhlas vlastníka budovy, ve ktených se Prostory nacházejí,

lll.
Cena a platební podmínky

1. Provozovatel uhradí Partnerovi měsíční nájemné ve rnýši 1.400,- Kč + DPH za 1 ks prodejního automatu
vyjma letních prázdnin (červenec a srpen)

2, Provozovatel uhradí Partnerovi měsíční paušální částku na etektrickou energii ve výši 2O0,- Kč + DPH za ]. ks'
prodejního automatu vyjma letních prázdnin (červenec a srpen)

3. Provozovatel uhradí Partnerovi měsíční paušálníčástku za vodu ve výši 50,- Kč + DPH za ]. ks automatu na

teplé nápoje vyjma letních prázdnin (červenec a srpen)
4. Měsíční fakturace za 1 ks automatu na teplé nápoje ve výši 1.650,- Kč + DPH bude probíhat na základě

faktury vystavené Partnerem se splatností 14 - dní ode dne jejího vystavení
5. Měsíční fakturace za2ks svačinového automatu ve výši 1.900r- Kč + DPH bude probíhat na základě faktury

vystavené Partnerem se splatností 14 - dní ode dne jejiho vystavení
6. Faktury bude Partner,pravidelně - měsíčně zasílat na e-mail: cafeomega@cafeomega.cz a to do 10 dne

v daném měsíci

lV.
Doba trvání sm!uvního vztahu

Partner a Provozovatel se společně dohodli na následuií§ídélce trvánísmluvního vztahu:

L Smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho roku, počínaje dnem podpisu smlouvy (dále jen ,,Doba trvání"),
2, Provozovatel i Partner mohou Dobu trvání ukončit s tříměsíčnívýpovědní lhůtou, která počne běžet prvním

dnem následujícího měsíce po doručenívýpovědi druhé smluvní straně a to bez udání důvodŮ. Pokud tak ani
jedna strana písemně neučiní, prodlužuje se tato smlouva vždy na dobu dalšího roku,

Stránka 2

provozovatel a partner se dohodli na následuiících podmínkách:



3. Provozovatel může smlouvu ukončit s 1 měsíčnívýpc, edni Ihůtou, jestIiže se ekonomická situace
provozovaných prodejních automatů zhoršínatolik, že dalšíprovoz by byIvýrazně ztrátový a postrádal bytím
svého účelu. Toto ustanovení se vztahuje i na případný krach či exekuci Partnera.

4. Smlouvu je možno ukončit kdykoliva bez udánídůvodů písemnou dohodou obou smluvních stran.

V.
závěrečná ustanovení

L, Smlouvu je možné měnit pouze formou písemných dodatků, které budou číslovány a podepsány oběma
smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá platnostidnem jejího podpisu a účinnosti dnem umístěníprodejních automatů, který musí

b,it vyznačen v této smlouvě.
3. Právnívztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
4, Zúčastněné strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemstvía souhlasíse zveřejněním bez jakýchkoliv dalších podmínek v souladu s právním řádem České

republiky, Zúčastněné strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva a informace v ní obsaŽené byly

přístupné v rozsahu a způsobem podle zákona o svobodném přístupu k informacím v platném znění

5. Provozovatel se zavazuje, že po dobu trvánítohoto smluvního vztahu bude mít sjednáno s kteroukoliv

pojišťovacíspolečností, dle vlastního uvážení, pojištění svého majetku a odpovědnost za škody zpŮsobené

třetím osobám.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností orlginálu, z nichž každá smluvní strana obdrŽÍjedno

vyhotovení.

7, Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za

nápadně nernýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

8, Term ín um ístění prodej n ích a utomatů :,,§.ir,,2,r. !.,,..2017

V Praze, dne: 31,05.2017

za provozovatele

Martin Průcha, jednatel

...........],_..-....

za partnera

lng. Ludmila Turečková, ředitelka školy

Stránka 3



Dodatek č. 1
ke Smlouvě č, 179-17, o instalaci a následném provoztt automatů ze dne 31. 5. 2017

Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně
se sídlem: K Letišti 278,Praha6 - Ruzyně, PSČ 161 00
zastoupená: Ing. Ludmilou Turečkovou, ředitelkou školy

dále jen Partner

a

Cafeomega s.r.o.
se sídlem: Libušská 1 10/244. l42 00 Praha 4
zastoupená : Marti nenl Průchou " .j ecirT atel em spo l ečll ost i

IČ: 24195286
DIČ
číslo účtu:

společnost.je zapsária r obchodllíIll le.J stříkLr t, l)relzc. r,ltlžka C]" l87573
dále jen Provoztlvatel
(Provozovatel a Partner dále spolcčrrě.jen stnluvní strarny,)

uzavíralí níže uveclenélro dne. tllěsíce a roku ke SrllloLrr,ě č.l7L)-17. o instalaci anásledném
prc]\,,ozll automatů zc cltlt: 3 l. _5. 2017

tento

Dodatekč. 1

Z dŮvodu r-r-rinlořádného opatř,elrí r,l,hlášenélro Ministerslr"et,n zclravotnictví dne 10.3.2020,
kdy je nai'ízetl zákaz př,ítonlnosti žáků ve školách sc stlllltl,tlí strany dohodly, že do konce
dubna budou vvklizen1, procle.jní autonraty,
Zároveň se clohocllr. že nlěsíčnínárjcrrrrré za kr,ěten a čL]l,\ctl Ilcbude Prclvozovatel hradit,
Zprovoznětlí prode.jních autonleltú by nlělo být cltc i)Ll\ ()clllí stllloltvl, před začátkem škoIního
roku. pi,edpoklácláIne na koIlci slpna 2020

VPrazedrle: J? ? /rl-

')
zapror ozor atcle

Marlin Prťrcha. .j ednatel

ífuiš-ffi$.#ffi,ffiffi&'
Cafeomega s,r,o,

1.1l.,rna l 1ůl 24A, P(ar ě4 - Libuš, 142 00

i:,l, l+t9s286, DlČ: Cl24195286
www.cafe omega,cz

za l)artnera

lrrg. [,LrclIni la'I'urrečková, ředitelka školy

§#-k%§
$ť,ethť oríborná škota

civiltrlftei í*úectví
l.\elia ., lluzlrrě

K IJtEti 1ilr,_l ól rvr r.nu e - nu4arr
ICO: 00 63 9-t §,l _ 9k ťta 'ít

l



a

Dodatek č. 2
ke Smlouvě č. 179-í7, o instalaci a následném provozu automatů ze dne 3l. 5. 2017

Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně
se sídlem: K Letišti 278,Praha6 - Ruzyně, PSČ 161 00
zastoupená: lng. Ludmilou Turečkovou, ředitelkou školy

9494

dále jen Partner

Cafeomega s.r.o.
se sídlem: Libušská 1101244.142 00 Praha 4
zastoupená: Martinem Průchou, jednatelem společnosti
IČ:24195286
DIČ

společnost je zapsána v obchodním rejstříku v Praze, vložka C,187513
dálejen Provozovatel
(Provozovatel a Partner dále společně jen smluvní strany)

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku ke Smlouvé ě.179-17, o instalaci a následném
provozu automatů ze dne 3I. 5.2017

tento

Dodatekč.2
Provozovatel může požádat o slevu znájemného, nebo jeho úplné prominutí zavrčité období
vpřípadě, žeYIáďa ČR nebo Ministerstvo zdravotnictví vyhlási záú<az přítomnosti žáků ve

škole. V tomto případě není možné poskýovat služby v plnán sjednaném rozsahu.
Předpokladem pro slevu nebo odpuštění nájemného je, že provozovatel nemá žádné

neuhrazené dluhy na nájemném či poplatcich za služby a neprobíhá žádné soudní řízeni mezi
partnerem a provozovatelem.

Stanovení příslušného období bude souviset s

Y Praze dne:26.10.2020

zapartnera
Ing, Ludmila Turečková, ředitelka školy

zaProv§zovatele
Manin Pnicha, jednatel



a

Pod.a!9k Č.3 ke sn|ouvě 9 instalpci q qáslgdrlém provozu prodeiních ?utprnptů č. tzg,tz

Střední škola civilního letectví, Praha - Ruzyně
Se sídlem: K Letišti 278,Praha 6 - Ruzyně PSČ: 16100
Zastoupená: lng. Ludmilou Turečkovou, ředitelkou školy
lČ: 00639494
(dále jen ,,Partner")

Cafeomega s.r.o.
Se sídlem: L42oo Praha 4, Libušská 110/244, Libuš
zastoupená: Martinem průchou a Marií Šturmovou, jednateli společnosti
|Č: 24195286
(dá le jen,,Provozovatel")

Smluvnístrany se dohodly na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o provozu prodejních automatů č, L7g-I7 ze dne
37,5.20L7

Obě stranv se dohodly na tom. že se nahrazuie čl. llt. Cena a pIatební podmínkv a to nás|edovně:

1. Provozovatel uhradí Partnerovi měsíční nájemné za lks automatu na teplé nápoje 1.650,- Kč včetně vody a

energií a 1.900,- Kč za 2 ks svačinového automatu včetně energií.
2, V případě stažení některého z automatů se hradí poměrná část
3, Ceny jsou účtovány bez DPH, neboť Partner nenlptátcem.

ll.
1. Dodatek je možné měnit pouze formou písemných dodatků, které budou číslovány a podepsány oběma

smluvními stranami.
2. Dodatek nabývá platnostia účinnostidnem podpisu.
3. právní vztahy neupravené tímto dodatkem se řídí obchodním zákoníkem.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s p|atností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení,
5. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

za Střední škola civilního letectví, Praha - Ruzyně
lng Ludmila Turečková, ředitelka školyMartín 

rrúcna 
a Marle )IurtIluvd, JEul lo.Lglg

-1-

l.

Ána. fi1 na



a

Dodatek č. 4
ke Smlouvě ě.179-17, o instalaci a následném provozu automatu ze dne31.5.2017

Střední odborná škola civilního letectvío Praha - Ruryně
se sídlem:K Letišti 278,Praha 6 - Ruzyně, PSČ 16l 00

zastoupená: Ing. Ludmilou Turečkovou. ředitelkou školy
tč,nnrro4g4.'''-'-#

dále jen Partner

Cafeomega s.r.o.

se sídlem: Libušská 1I0l244, I42 00 Praha 4

zastoupená: Marlinem Průchou a Marií Šturmovou, jednatelé společnosti
lČ:24195286
DIČ: 9

číslo účtu:

společnostje zapsána v obchodnim re1 v Ptaze, vložka C, I87 57 3

dálejen Provozovatel
(Provozovatel a Partner dále společně jen smluvní strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ke Smlouvě č.l'79-17, o instalaci a následném provozu
automatů ze dne 3I. 5. 2017

tento

D o d a t e k č. ,který ruší a nahrazuje bod III. Cena a platební podmínky výše uvedené
smlouvy tínto textem:
Provozovatel a Partner se dohodli na následujících podmínkách

1. Provozovatel uhradí Partnerovi měsíční nájemné ve wýši 600 Kč za každý kus prodejního
automatu, vyjma letních prázdnin (ěervenec, srpen).

2, Provozovatel uhradí partnerovi měsíční paušální ěástku na el. energii vy,jma letních prázdnin
(červenec, srpen) ve výši

za altomat na teplé nápoje 900,- Kč
za svačinové prodojní automaty 2 x 600,- Kě

3. Provozovatel uhradí Partnerovi měsíční paušální ěástku za vodu ve qýši 100 Kč za aatomatna
teplé nápoje, vyjma letních prázdnin (ěervenec, srpen).

4. V případě stťení některého z automatů se hradí pouze zazhylé automaty,

5. Ceny jsou účtovrány bez DPH, neboť Partner není plátcem.

6. Měsíční fakturu vystaví Partner se splatností 14 - dní ode dne jejího vystavení.
7. Fakturu bude Partner pravidelně * měsíčně zasílatna e-mail: cafeomeqa@cafeomega.cz a to do

10 dne v daném měsíci,



Dodatek nabyde úěinnost Lt.2023.
Ostatní ustanovení smlouvy a předchozí dodatky zttstávajibeze znény.

Y Praze dne: 16.12.2022

zh provozovatele

Martin Průcha a Marie Šturmová, jednatelé
zapartnera

Ing. Ludmila Turečková, ředitelka školy


